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Lehdistötiedote 24.5.2006 

 
 

OMX toimittaa teknologiaa ja infrastruktuurin 

Saudi-Arabian osakemarkkinoille 

 
OMX, johtava pörssitoiminnan asiantuntija, on tehnyt Saudi-Arabian 
pääomamarkkinaviranomaisen (Capital Market Authority, CMA) ja Saudi Stock Market 
Tadawulin kanssa sopimuksen uuden markkinateknologian ja infrastruktuurin 
toimittamisesta. 
 
Sopimusten ehtojen mukaisesti OMX vastaa ensisijaisesti Saudi Stock Market Tadawulin uuden 
järjestelmän suunnittelun, käyttöönoton ja infrastruktuurin integroinnista. Suunniteltu kokonaisuus 
käsittää lisenssit sekä toimituksen, tuen ja ylläpidon. 
 
OMX toimittaa OMX:n kaupankäyntialustan, markkinainformaation jakelujärjestelmän ja SMART-
markkinavalvontajärjestelmän. Lisäksi OMX integroi arvopaperikeskusratkaisun Tata Consultancy 
Servicesiltä. 
 
Saudi Stock Market Tadawul toimii yhdellä maailman suurimmista osakemarkkinoista, ja se on 
suurin osakemarkkina Lähi-idässä. 
 
”Valinta teknologian ja infrastruktuurin toimittajiksi Saudi Stock Market Tadawulille, joka on 
maailman suurimpia pörssejä, merkitsee tunnustusta asemallemme maailman johtavana 
markkinapaikkojen teknologiatoimittajana. Yhtä tärkeää on, että samalla voimme vahvistaa 
asemaamme Lähi-idässä”, sanoo OMX:n toimitusjohtaja Magnus Böcker. “Tämä on alku 
yrityskumppanuudelle, joka kehittää molempia yhtiöitä ja Lähi-idän alueen rahoitusmarkkinoita.” 
 
Abdul Rahman Al-Tuwaijeri Capital Market Authoritysta kertoo, että sopimus on osa strategiaa, 
jolla päivitetään Saudi-Arabian pääomamarkkinat vastaamaan kasvavien markkinaodotusten 
haasteisiin käyttämällä parasta mahdollista teknologiaa. ”Tadawul on sitoutunut tarjoamaan 
ensiluokkaisia palveluita asiakkailleen, välittäjilleen, sijoittajilleen ja markkinainformaation 
jälleenmyyjilleen. Uuden sukupolven teknologia mahdollistaa tuen nykyisille ja tulevaisuuden 
tarpeille, ” Al-Tuwaijeri lisää. Al-Tuwaijeri kertoo, että OMX valittiin päätoimittajaksi 
kansainvälisen pörssitoimialan kokemuksen ja markkinajohtajuuden perusteella. 

Lisätietoja antavat:     

Markus Gerdien, President Market Technology, OMX  +46 8 405 60 77 
Niclas Lilja, OMX:n lehdistösuhteet    +46 8 405 63 95 
 
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Helsingissä, 
Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa olevan pohjoismaisen pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja 
Baltian arvopaperimarkkinoista. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat 
tehokkaat kaupankäyntitapahtumat pörsseissä, selvitysyhteisöissä, arvopaperikeskuksissa ja eri rahoituslaitoksissa kaikkialla 
maailmassa. OMX on listattu pohjoismaisessa pörssissä Tukholmassa, Helsingissä ja Kööpenhaminassa. Lisätietoja on 
Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
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